
DODATEK č. 1

k nájemní Smlouvě č. 925Š/2007 Ze dne 5.1.2007 o pronájmu pozemků k prováděníhornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem pro těžbu břidlice v dobývacímprostoru Bělá u města Libavá

uzavřený mezi:

Lesy České republiky, s.p. V
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSC 501 68
IC: 421 96 451, DIC: CZ 421 96 451
Zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl A)§II, vložka 540
číslo účtu u Komerční banky, a.s., pobočka Sternberk
jednající generální ředitel
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

Daosz, S.r.o.
Se Sídlem Jesenec 47, 798 53 Jesenec
IC: 268 94 548, DIC: CZ 268 94 548
Zapsané v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 43795
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., pobočka Konice č. účtu:
jednající: jednatel
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce)

uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 925Š/2007 Ze dne 5.1.2007:

I.

Článek č. II. odst. č. 1. se ruší a nahrazuje se tímto Zněním:

1. Pronajímatel přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přejímá do nájmu pozemkyuvedené v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této smlouvy na dobu určitou Od 1.1.2011 do30.9.2014, tj. do doby vydaného rozhıodnutí Okresním úřadem vOIOmouci dne 15.10.2002s nabytím právní moci dnem 5.11.2002. Učastníci této smlouvy mohou v posledních šesti měsícíchnájmu sjednat dodatkem ke Stávající smlouvě prodloužení nájmu pozemku, maximálně však odalších pět let, a to i opakovaně až na dobu předpokládaného dobývání ložiska, včetně Sanace arekultivace pozemků.

II.

Článek č. III. odst. č. 1. se ruší a nahrazuje se tímto Zněním:

1. Nájemné bylo Sjednáno dohodou. Obě Smluvnístrany se dohodly na roční výši nájemného:

a) bez rozlišení způsobu využití- základní plochy ......................... 7,- Kč Za 1 m2 plochy

b) Zastavená těžba ........................................................................ 2,- Kč Za 1 m2 plochy,kde je zastavena těžba, nebo přerušena tězba na základě rozhodnutí místně příslušnéhobáňského úřadu dle Zákona č. 61/1988 Sb. v platném znění.

Celkové roční nájemné Za pozemky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy činí bez DPH částku49 000,- Kč (7000 m2 X 7,- Kč/m2), slovy čtyřicetdevěttisíc korun českých.



,4/ ,
/ćăøa Ž?

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 925Š/2007 Ze dne 5.1.2007 Zůstávají nadále v platnosti.

2. Nájemce je plátcem DPH a předmět nájmu Slouží k podnikání.

3. Dodatek č. 7 nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento
dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. 925Š/2007.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) Stejnopisech, Z nichž po podpisu dva (2) obdrží
pronajímatel a dva (2) nájemce.

V Hradci Králové, dne:
,4.

Pronajímatel: /Í/ ,

Příloha:

1. Aktuální výpis Z obchodního rejstříku nájemce.

V Jesenci, dne:

Nájemce?
'



Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajsky soud v Brně [IC 002157211)" dne 25.11.2010 V 9:l7:~14 pro Zákonem
definovaněho poskytovatele ověřeněho výstupu (výtisku) z obchodního rejstříku. EPVid:teBı-ıttnfnnůıtfsłlsq

V ý p i S

z Obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 43795

Datum Zápisu: l9.května 2003

Obchodni firma: Daosz, S.r.o.

Sídlo: Jesenec 47, 798 53 Jesenec

Identifikační Číslo: 268 94 548

Právní forma: Společnost s ručením Omezeným

Předmět podnikání:

~ zednictvi
- Zpracování kamene
~ Specializovaný maloobchod
~ provozování tělovýchovných Zařízení a zařízení sloužících
regeneraci a rekondici
- masérské, rekondiční a regenerační Služby
~ hostinská činnost
- provozování solárií
ˇ Zprostředkování obchodu a Služeb
~ provádění staveb, jejich Změn a odstraňování
- projektová činnost ve výstavbě

Předmět Činnosti:

~ oprávnění k hornické činnosti v rozsahu podle § 2 Zákona ČNR č.
61/1988 Sb. písmena:
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek,
c) Zřizování, zajištbvání a likvidace důlních děl a lomů,
d) úprava a zušlechtbváni nerostů prováděné v souvislosti
S jejich dobývánim,
e) Zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při
činnostech uvedených v písmenech b) až d)
~ Oprávnění k činnosti prováděné hornických Způsobem v rozsahu
podle § 3 zákona. ČNR č. 61/1988 Sh. písmena;
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy
a zušlechťování nerostů prováděných v Souvislosti S jejich
dobýváním, a vyhledávání a průzkum ložisek nevyhrazených nerostů
prováděné k tomu účelu,
e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se
na jedné lokalitě přemístuje více než 100 000 m krychlových
horniny, s výjimkou zakládání Staveb

Statutární Orgán:

jednatel: Josef Kadlec, r.č. 560312/1326
Jesenec 47, PSČ 798 53
den vzniku funkce: 19.května 2003

rána: 1/2\"Ť
'Údaje platně ke dni: 25.11.2010 6:00 >v S



oddíl C, Vložka 43795

Způsob zastupování: Za Společnost jedná a podepisuje jednatel, a
to tak, že k napsanému nebo vytištěnému obchodnímu jménu
Společnosti připojí svůj vlastnoručni podpis.

Společnici:

Josef

Josef

Eúňfflďni

Kadlec, x.č. 560312/1326
Jesenec 47, PSČ 798 53
Vklad: 140 000,~ Kč
Splaceno: 140 000,*1 Kč
Obchodni podíl:

Kadlec, r.č. 790406/4487
Jesenec ä7, PSČ ŤQS 43
Vklad: 50 000,- Kč
Spląceno: ĚD 0m),A Kč
Obchodní podíl; třicet procent

200 (300,-V Kčkapiifilı

---~“““ Správnost tohoto výpisu

Krajský Soud v

Sedmdesát procent

SQ potvrzuje m ~~~~~

Brně



Ůbchodni mjžštři'k ~= výpižšy püáttnýclı
Ověřuji pod pořadovým Čísioın OújcS/216/20Etì, Že tato listina, která vznikla
převedením výstupu Z intormačnı'ho Systému vęřejné Správy Z elektronické
podoby do podoby listiniié„ Skládající Se Z Z listů, Sc: doslovně Shoduje
S obsahem výstupu Z informačního Systému veřejné Správy v elektronické
podobě.

Ověřujícíosoba: Najbrová Dana

V Jesenici dne 25.11. 2010

i /
/Än . , fgž › /

Podpis .....Č//Čy/ű/Ĺ .............






